
MARIA ELENA BUSTAMANTE 
MELLA 
Giro: MENAJE.ART.LIBRERIA.VENTA 

COMPUTAD.ACCESES.ELEG.DOM.GRA.TI 

ED.PRO.HOGAR 

PARCELA 37 LOTE 2 AJIAL VALDIVIESO- RETIRO 

eMail: FINANZASGALAXIA@GMAIL.COM Telefono 

: 9 78324098 

TIPO DE VENTA: DEL GIRO 

R.U.T.:9.344.181-8 

FACTURA ELECTRONICA 

N25526 

S.l . i . - P A R R A L 

Fecha Emisión: 28 de Mayo dei 2019 

SEÑOR(ES) : 1 MUNICIPALIDAD DE PARRAL DPTO EDUCACION 

R.U.T.: 69.130.700-K 

GIRO: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA 

DIRECCION: DIECIOCHO 720 

COMUNA PARRAL CIUDAD: PARRAL 

ORDEN DE COMPRA 4159-617-SE19 COLEGIO PABLO CONTACTO: 

TIPO DE 
COMPRA: 

NERUDA 

DEL GIRO 

Código Descripción Cantidad Precio 

60 587 

6 1.693 

60 604 

60 663 

60 264 

40 244 

%lmpto 
Adíe.* 

%Desc. Valor 

CINTA EMBALAJE TRANSP 

TIJERA ESCRITORIO 7PULG 

PLIEGO GOMA EVA COLORES S 

PLIEGO GOMA EVA GLITTER C 

CARTULINA PINTADA 53X77 C 

CARTULINA ESPAÑOLA COLORE 

35.220 

10.158 

36.240 

39.780 

15.840 

9.760 

Forma de Pago:Crédito 

Timbre Electrónico Sil 

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl 

DESCUENTO GLOBAL $ 14.700 

MONTO NETO $ 132.298 

I.V.A. 19% $ 25.137 

IMPUESTO ADICiONAL $ O 

TOTAL $ 157.435 


